
Zarządzenie Nr  198/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Kalisza
– Miasta na prawach powiatu za I kwartał 2009 roku.

Na  podstawie  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu  Kalisza  –  Miasta
na  prawach  powiatu  za  I  kwartał  2009  roku,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 198/2009 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

Zgodnie  z  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Prezydent Miasta Kalisza podaje do publicznej wiadomości 
kwartalną informację z wykonania budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

Budżet Kalisza na 2009 r. został przyjęty uchwałą nr XXX/463/2008 Rady Miejskiej Kalisza  
z 29 grudnia 2008 r. w wysokości:

- dochody 357.889.158 zł,
- wydatki 407.718.158 zł,
- deficyt 49.829.000 zł.
W ciągu 2009 roku budżet był zmieniany 1-krotnie uchwałą Rady Miejskiej Kalisza i 4-krotnie 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Kalisza. Plan budżetu Kalisza po uwzględnieniu wprowadzonych 
zmian przedstawia się następująco:

- dochody 359.875.800 zł (zwiększył się o 1.986.642 zł), 
- wydatki 409.188.800 zł (zwiększył się o 1.470.642 zł),
- deficyt 49.313.000 zł (zmniejszył się o 516.000 zł).

Zmniejszenie  deficytu  dotyczy  wprowadzenia  dochodów  –  dotacji  celowej  otrzymanej  z  budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej na projekt w ramach Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na 
Drogach, tj. częściowe dofinansowanie Przebudowy skrzyżowania ul. Stawiszyńskiej (droga krajowa 
nr  25)  z  ul.  Godebskiego  (droga  wojewódzka  nr  450)  w  Kaliszu  realizowane  w  ramach  zadania 
inwestycyjnego pn. Połączenie dróg krajowych na odcinku od ul. Godebskiego do ul. Łódzkiej.
Powyższej  zmiany  dokonano w celu  wprowadzenia  do  budżetu  jst.  wydatków niewygasających  z 
upływem 2008 roku, ujętych w wykazie Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. 
Ww. uchwałą zmniejszono przychody (w tym kredyty krajowe), natomiast wydatki Miasta Kalisza nie 
uległy zmianie. 

Podstawowe informacje z wykonania budżetu Kalisza za 2009 rok

I. Dochody i wydatki:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach

Wykonanie 
za 2009 r.

%
(4:3)

1 2 3 4 5
1. Dochody Kalisza 359.875.800 105.152.226,14 29,2
2. Wydatki Kalisza

w tym:
– wydatki bieżące
– wydatki majątkowe

409.188.800

309.720.857
99.467.943

84.865.167,45

72.091.852,18
12.773.315,27

20,7

23,3
12,8

3. Deficyt/Nadwyżka - 49.313.000 20.287.058,69 x

II. Przychody i rozchody:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach

Wykonanie 
za 2009 r.

1 2 3 4
1. Przychody

w tym:
– kredyty i pożyczki
– inne źródła

76.193.293

67.543.678
8.649.615

34.648.495,29

0
34.648.495,29

2. Rozchody
w tym:

– spłaty kredytów i pożyczek

26.880.293

26.880.293

6.685.034,83

6.685.034,83


